GP GIOVANISSIMI ES A GR

OSTIA LIDO (ITA)

2011-12-10 - 2011-12-10 2011

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

GP GIOVANISSIMI ES A GR

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

GP GIOVANISSIMI ES A GR

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

047N0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD
04TN2712 ANCORVIS ASD
07GEO070 ASD CHIAVARI RING
LOTTA

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0045 CLUB ATLETICO BO
08B0O0200 U S IMOLESE
LOTTA

08FC0710 LOTTA CLUB
MODIGLIANA (FC)

08MOO0005 ASD SGS PANARO
MODENA

08RA0026 C A FAENZA LOTTA
08RA0097 CSRC PORTUALI
RAVENNA

09FI0110 GS VV F O RUINI
09L10822 Popeye Club Livorno
12RM0017 ASD BORGOPRATI
ROMA 1899

12RM0823 Sporting Club
Villanova

12RM2310 AS Villanova Tibur
Coni

15CE2909 AK CLUB ASD
15NA1425 ASD VAI MO NAPOLI
16BA0023 SG ANGIULLI BA
16BA0238 J CLUB FRANCO
QUARTO BA

16BA1531 ASD ATHLON
CORATO

18RC0111 GS VVF Reggio
Calabria

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19CT2971 Wrestling Scordia
19PA0639 GSD LOTTATERMINI
IMERESE

19PA0676 Club Atletico | Picciotti
A.S.D.

01TO0036
01TO1030

04TNO0240

04TN2151
04TN2712
07GEO0070

07SVv2002
08B0O0045
08B0O0200

08FCO0710

08MOPO0005
08RA0026
08RA0097

09FI10110
09L10822

12RM0017

12RM0823

12RM2310

15CE2909
15NA1425
16BA0023

16BA0238

16BA1531

18RCO111

19CT2298

19CT2677
19CT2971
19PA0639

19PA0676




Liste des nations / Countries List

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE GR

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

mME | | GP GIOVANISSIMI ES A GR
ITdr

STYLE GR

Pays - Country | 33KG | 36 KG | 40 KG | 44 KG | 48 KG | 52 KG | 57 KG | 62 KG | 68 KG | TOTAL

HH01TO0036 1 2
B H01TO1030 2
B W04TN0240 1 1
HH04TN2151 1
B H04TN2712 1
B H07GE0070 2
H H07SVv2002 1
B H08B00045 1
B H08B00200 1
H H08FCO0710 1
EBHsMOP0005
B H08RA0026 1 2 1 1 1 4 3 1
B H08RA0097 1 1 1
W 09FI0110 1
09L10822 1
B N12RM0017 1 1
H H12RM0823 3
BN H12RM2310 1 1 1
B W15CE2909 1
HH15NA1425 1
16BA0023 2
16BA0238 1 1
B H16BA1531 1
B W18rRC0111 1 3 1
19CT2298 1 1
B H19CT2677 1
19CT2971 1 1 1
19PA0639 1 1
HH19PA0676 1

TOTAL 3 5 3 4 11 17 11 4 6
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Nombre de nations - Number of Countries | 29




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE GR

SANDRON, Jacopo

FIDELBO, Simone
KORNEV, Ivan

FRENI, Giovanni
SARA, Michael

TOMASINI, Daniel
DIENER, Giulio

BELTRAMI, Tommaso

RUBOL, Daniele

BORGIA, Giovanni
MASOTTI, Jacopo

GIORDANELLA, Matteo

PIVI, Simone

PALERMINO, Luca

VOLTA, Denis

SBARSKIY, Andriy

MENGHETTI, Nicola

ANDRUSENCO, Dionise
SECRIERU, Cristian

MACARIE, Gheorghe
TELEMAN, Victor
GOLBAN, Nicolae

ALBONETTI, Lorenzo
MARETTI, Samuele
MINGUZZI, Mirco
TOSCHI, Carlo

~ILlA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
44 kg
48 kg
01701030
48 kg
04TN0240
36 kg
52 kg
04TN2151
36 kg
04TN2712
52 kg
07GE0070
57 kg
075Vv2002
62 kg
08BO0045
57 kg
08BO0200
68 kg
08FC0710
68 kg
08MOP0005
52 kg
08RA0026
33 kg
36 kg
40 kg
44 kg
48 kg
52 kg
57 kg

68 kg

CARROLI, Matteo
GHETTI, Andrea
POGGIALLI, Luca

MAZUR, Tudor




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GP GIOVANISSIMI ES A GR

08RA0097

48 kg

57 kg

62 kg
09F10110

40 kg
09L10822

57 kg
12RM0017

52 kg

57 kg
12RM0823

48 kg

12RM2310

48 kg

52 kg

68 kg
15CE2909

57 kg
15NA1425

52 kg
16BA0023

52 kg

16BA0238

40 kg
52 kg
16BA1531

62 kg
18RC0111

44 kg

52 kg

62 kg
19CT2298

52 kg

57 kg
19CT2677

68 kg
19CT2971

STYLE GR

CAFARO, Giuseppe
DADICH, Matteo
RUSSO, Cristian

BIONDI, Filippo

NICCOLINI, Davide

CALABRO', Gabriel
MILITELLO, Andrea

DARIOZZI, Paolo
DARIOZZI, Andrea
MONTORSELLI, Matteo

PROIETTI, Giacomo

PAOLONI, Lorenzo

LA ROSA, Andrea

DE LUCIA, Ludovico

IODICE, Emanuele

FLORIELLO, Michele
PROFETA, Cosimo

QUARTO, Giuseppe
ROSSINI, Michele

PICERNO, Marco

CROCE, Gianluca

AZZARA, Fabio
GUARNA, Vittorio
PICCOLO, Giorgio

STRATI, Alberto

SANFILIPPO, Ignazio
ARDIZZONE, Gaetano

MAIORANA, Emanuele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GP GIOVANISSIMI ES A GR

33 kg
36 kg
44 kg
19PA0639
33 kg
48 kg
19PA0676

68 kg

STYLE GR

DI STEFANO, Andrea
CIMILLARO, Pio emanuele
FARACI, Juan sebastian

AMATO, Davide
CRISPO, Michael

BEN HASSIN HMAD, Gacem alex




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR 33 kg

[

MENGHETTI N. (08RA0026)

N

1] MENGHETTI N. (08RA0026) |

AMATO Davide (19PA0639)

w

DI STEFANO A. (19CT2971)

1] MENGHETTI N. (08RA0026) |

MENGHETTI N. (08RA0026)

AMATO Davide (19PA0639)

2] AMATO Davide (19PA0639) |

DI STEFANO A. (19CT2971)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RA0026 | MENGHETTI Nicola 8
2 | 19PA0639 | AMATO Davide 4
3 |19CT2971| DI STEFANO Andrea 0




Classement

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 33 kg

1-0Or/Gold MENGHETTI! Nicola

2 - Argent / Silver AMATO Davide

3-Bronze DI STEFANO Andrea

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 MENGHETTI Nicola 08RA0026 8
2 AMATO Davide 19PA0639 4
3 DI STEFANO Andrea 19CT2971 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR 36 kg

0 CIMILLARO P. (19CT2971)

2 ANDRUSENCO D. (08RA0026)|

(G} [<l<]

145 ANDRUSENCO D. (08RA0026)

SECRIERU C. (08RA0026)

4] TOMASINI D. (04TN0240) |

TOMASINI D. (04TN0240)

BELTRAMI T. (04TN2151)

5] BELTRAMIT. (04TN2151) |

CIMILLARO P. (19CT2971)

ANDRUSENCO D. (08RA0026)

2 ANDRUSENCO D. (08RA0026)|

SECRIERU C. (08RA0026)

TOMASINI D. (04TN0240)

4] TOMASINI D. (04TN0240) |

CIMILLARO P. (19CT2971)

BELTRAMI T. (04TN2151)

2 ANDRUSENCO D. (08RA0026)|

ANDRUSENCO D. (08RA0026)

SECRIERU C. (08RA0026)

w

1] CIMILLARO P. (19CT2971) |

[

CIMILLARO P. (19CT2971)

EN

TOMASINI D. (04TN0240)

5] BELTRAMIT. (04TN2151) |

BELTRAMI T. (04TN2151)

(4]

ANDRUSENCO D. (08RA0026)

2 ANDRUSENCO D. (08RA0026)|

TOMASINI D. (04TN0240)

SECRIERU C. (08RA0026)

5] BELTRAMIT. (04TN2151) |

BELTRAMI T. (04TN2151)

Classement
Cl Pays Nom Points
08RA0026 | ANDRUSENCO Dionise 16
04TN2151 | BELTRAMI Tommaso 12

04TN0240 | TOMASINI Daniel

19CT2971 | CIMILLARO P.

|| W IN|F

08RA0026 | SECRIERU Cristian




Classement

GP GIOVANISSIMI ES A GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 36 kg

ANDRUSENCO Dionise

BELTRAMI Tommaso

TOMASINI Daniel

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 ANDRUSENCO Dionise 08RA0026 16
2 BELTRAMI Tommaso 04TN2151 12
3 TOMASINI Daniel 04TN0240 6
4 CIMILLARO P. 19CT2971 4
5 SECRIERU Cristian 08RA0026 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR 40 kg

BIONDI F. (09FI0110)

2] QUARTO G. (16BA0238) |

N

QUARTO G. (16BA0238)

MACARIE G. (08BRA0026)

w

1]  BIONDIF. (09FI0110) |

BIONDI F. (09FI10110)

N
w| s

QUARTO G. (16BA0238)

2] QUARTO G. (16BA0238) |

MACARIE G. (08RA0026)

w
o|o

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA0238| QUARTO Giuseppe 8
2 09F10110 | BIONDI Filippo 4
3 |08RA0026 | MACARIE Gheorghe 0




Classement

GP GIOVANISSIMI ES A GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 40 kg

QUARTO Giuseppe

BIONDI Filippo

MACARIE Gheorghe

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 QUARTO Giuseppe 16BA0238 8
2 BIONDI Filippo 09FI10110 4
3 MACARIE Gheorghe 08RA0026 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR 44 kg

CROCE G. (18RC0111)

2] SANDRON J. (01TO0036)

SANDRON J. (01TO0036)

FARACI J. (19CT2971)

4] TELEMAN V. (08RA0026) |

TELEMAN V. (08RA0026)

CROCE G. (18RC0111)

3] FARACIJ. (19CT2971) |

FARACI J. (19CT2971)

SANDRON J. (01TO0036)

2] SANDRON J. (01TO0036) |

TELEMAN V. (08RA0026)

1 CROCE G. (18RC0111)

4] TELEMAN V. (08RA0026) |

4 TELEMAN V. (08RA0026)

N

SANDRON J. (01TO0036)

2] SANDRON J. (01TO0036)

FARACI J. (19CT2971)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |01TO0036 | SANDRON Jacopo 11
2 |08RA0026 | TELEMAN Victor
3 |[19CT2971| FARACI J. 4
4

18RC0111| CROCE Gianluca




Classement

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 44 kg

1-0Or/Gold SANDRON Jacopo

2 - Argent / Silver TELEMAN Victor

3 - Bronze FARACI Juan sebastian
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SANDRON Jacopo 01TO0036 11
2 TELEMAN Victor 08RA0026 7
3 FARACI J. 19CT2971 4
4 CROCE Gianluca 18RCO0111 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 48 kg
[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

| 1/8 FINALE

‘ 1 H CRISPO M. (19PA0639)

‘ 2 H KORNEV Ivan (01TO0036)

‘ 3 H DARIOZZI P. (12RM0823)

‘ 4 H GOLBAN N. (08RA0026)

8] FRENIG.(01TO1030) |

‘ 5 H PROIETTI G. (12RM2310)

N 11l
lTOOO

‘ 6 }%{ FIDELBO S. (01TO0036) [+ Plz F;S
© oo
‘ 7 }%{ SARA Michael (01701030)  (FHPZPS
‘ 8 }%{ FRENI G. (01T01030) L
1T010 m Classement
1 7 [6]0] Cl Pays Nom
‘ 9 HMONTORSELLI M. (12RM0823) [+{P2[P3 1 | 01TO1030 | FRENI Giovanni
0 . ofofo 2 08RA0026 | GOLBAN Nicolae
E 3 | 12RM0823 | DARIOZZI Paolo
[4] 3 01TO0036 | FIDELBO Simone
5 1[p2]F3 5 | 12RM0823 | MONTORSELLI Matteo
‘10}?{ CAFARO G. (08RA0097) 5 | 19PA0639 | CRISPO Michael
m‘, ~oodZaP2[Pd] 7 | 0BRA0097 | CAFARO Giuseppe
(ol lofofo] 8 | 12RM2310 | PROIETTI Giacomo
0 P1[P2[P3 9 01TO0036 | KORNEV Ivan
‘11}7{ DARIOZZI A. (12RMO823) =515 10 | 12RM0823 | DARIOZZI Andrea
11 01TO1030 | SARA Michael

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~ ][]
o] [
S
Py
<
o
0

HOPAOG:!
2[o]o]
[3] DARIOZZIP. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Frfrzfes] [ 1171

1]2]0] = Too0aEP2[P3]
5 [o]o]

[6] FIDELBO S. (01TO0036) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

GP GIOVANISSIMI ES A GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 48 kg

FRENI Giovanni

GOLBAN Nicolae

3 - Bronze
DARIOZZI Paolo FIDELBO Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FRENI Giovanni 01TO1030
2 GOLBAN Nicolae 08RA0026
3 DARIOZZI Paolo 12RM0823
3 FIDELBO Simone 01TOO0036
5 MONTORSELLI Matteo 12RM0823
5 CRISPO Michael 19PA0639
7 CAFARO Giuseppe 08RA0097
8 PROIETTI Giacomo 12RM2310
9 KORNEYV Ivan 01TOO0036
10 DARIOZZI Andrea 12RM0823
11 SARA Michael 01TO1030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

J'J J‘.\o

STYLE: GR 52 kg

QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

i

SBARSKIY A. (08MOP0005)

N

e [P2[Ps]
emoPood,
lll [o]0]

DIENER Giulio (04TN0240)

3 PROFETA C. (16BA0023)
3 6BA002
LT 1 7]6]0
L[] 6BA002
4 FLORIELLO M. (16BA0023) B M
1 P1[P2[P3
[T 11 4 3 6BA002 T3]0

(5]

SANFILIPPO I. (19CT2298)

59CT229
1 6(7|0

o

RUBOL Daniele (04TN2712)

6TN271
0 0/0]0

~

AZZARA Fabio (18RC0111)

7 RCOl [p1[P2[PS]
0 ojofo

o]

MARETTI S. (08RA0026)

8 [ Sgera00z82{P2"e]
4 4100

[ ] H8] MARETTIS. (08RA0026) |

9 PICCOLO G. (18RC0111)
o [%brcor 2 [P2lP3|
T 11 0 ojo]o
- oot )
0
10 CALABRO' G. (12RM0017)
10 Stbrwmoog 72/
LT 4 4[ofo
L[]
11 PAOLONI L. (12RM2310)
11RM23 E
LT 0 0Jo]o
[ L[]

[y
N

MINGUZZI M. (08RA0026)

12 *: RAOO! 4':3
3 2(1]0

] P ] P T e T ] P T ] ] O ] P P P ] T T T T

13 IODICE E. (15NA1425)
T 13NA14 Classement
[T 1] mm Cl Pays Nom
P % 0 [0} 1 | 08RA0026 | MARETTI Samuele
1477] ALBONETTIL. (08RA0026) DI 2 | 08RA0026 | MINGUZZI Mirco
TT 11 MR 00 3 |08MOP0005| SBARSKIY Andriy
[T 1] 6BA0238 1 P2|P2 3 | 12RM0017 | CALABRO' Gabriel
ﬁ [ofofo] 5 | 19CT2298 | SANFILIPPO Ignazio
15 GUARNA V. (1BRCO111) Pl 5 | 16BA0238 | ROSSINI Michele
15[ ZABRCOLIE 5 7 | 08RA0026 | ALBONETTI Lorenzo
Uj L] e maozaE P2 8 | 16BA0023 | PROFETA Cosimo
0 P1[P2[P3 l l7]6]0] 9 16BA0023 | FLORIELLO Michele
‘16}7{ TOSCHI Carlo (08RA0026) 11010 Pl 10 | 18RCO111 | GUARNA Vittorio
5T rossiim (esrozss  IPAP2IPRl | [MasPPA%F e o 11 | 04TN0240 | DIENER Giulio
‘ }ﬁ{ - ) [elalo] 12 | 12RM2310 | PAOLONI Lorenzo
| REPECHAGE | 13 | 08RA0026 | TOSCHI Carlo
14 | 15NA1425 | IODICE Emanuele
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 18RCO111 | PICCOLO Giorgio
16 | 18RC0111 | AZZARA Fabio
17 | 04TN2712 | RUBOL Daniele

'FJ-
[5]o]

MOPO
[1] SBARSKIY A. (08MOPOOO5) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

=
17—-16BA0238
I "2[1]0]

[10] CALABRO' G. (12RM0017) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

GP GIOVANISSIMI ES A GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 52 kg

MARETTI Samuele

MINGUZZI Mirco

3 - Bronze
SBARSKIY Andriy CALABRO' Gabriel
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MARETTI Samuele 08RA0026
2 MINGUZZI Mirco 08RA0026
3 SBARSKIY Andriy 08MOPO0005
3 CALABRQ' Gabiriel 12RM0017
5 SANFILIPPO Ignazio 19CT2298
5 ROSSINI Michele 16BA0238
7 ALBONETTI Lorenzo 08RA0026
8 PROFETA Cosimo 16BA0023
9 FLORIELLO Michele 16BA0023
10 GUARNA Vittorio 18RCO0111
11 DIENER Giulio 04TN0240
12 PAOLONI Lorenzo 12RM2310
13 TOSCHI Carlo 08RA0026
14 IODICE Emanuele 15NA1425
15 PICCOLO Giorgio 18RC0111
16 AZZARA Fabio 18RC0111
17 RUBOL Daniele 04TN2712




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 57 kg

| 1/8 FINALE | |

T4FINALE | |

2FINALE | | FINALE |

‘ 1 H GHETTI Andrea (08RA0026)

H

‘ 2 H MASOTTI J. (07GE0070)

s

‘ 3 H POGGIALI Luca (08RA0026)

H

‘ 4 H PIVI Simone (08BO0045)

s

‘ 5 H CARROLI M. (08RA0026)

s

‘ 6 H MILITELLO A. (12RM0017)

‘ 7 }%{ ARDIZZONE G. (19CT2298)

‘ 8 }%{ BORGIA G. (07GE0070)

1P|
GEO0

S
4 —88B0O0045
lﬂ o ]o]

5 p1]P2[P3]
5 |-O0BRA0026
‘ﬂlil

[o]o]

=3

2]

MASOTTI J. (07GE0070) |

9LI082P1 Classement
[8] falalo] Cl Pays Nom
‘ 9 H NICCOLINI D. (09L10822) P1[P2]P3 1 07GEO0070 | MASOTTI Jacopo
11 ) 6|05 2 08RA0026 | CARROLI Matteo
3 08RA0026 | POGGIALI Luca
3 09L10822 | NICCOLINI Davide
5 P1lP2|P3 5 19CT2298 | ARDIZZONE Gaetano
‘10}7{ DADICH Matteo (08RA0097) H—H“o a0 5 | 08RA0026 | GHETTI Andrea
l 7 08RA0097 | DADICH Matteo
8 07GE0070 | BORGIA Giovanni
0 P1[P2[P3 9 12RM0017 | MILITELLO Andrea
‘MH DE LUCIA L. (15CE2909) H—H“o o]0 10 | 15CE2909 | DE LUCIA Ludovico
11 | 08BO0045 | PIVI Simone

[ REPECHAGE

| REPECHAGE FINALISTE 1

S
1 —68RA0026
lﬂ To[o]o]

[6lofo]
[3] POGGIALI Luca (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze

| REPECHAGE FINALISTE 2

beT2248 2]
[o]o]

7

0
[

ERIER

9]

Mdaille de Bronze

el
[N}

9LI082

NICCOLINI D. (09L10822) |
S |




Classement

GP GIOVANISSIMI ES A GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 57 kg

MASOTTI Jacopo

CARROLI Matteo

3 - Bronze
POGGIALI Luca NICCOLINI Davide
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MASOTTI Jacopo 07GEO0070
2 CARROLI Matteo 08RA0026
3 POGGIALI Luca 08RA0026
3 NICCOLINI Davide 09L10822
5 ARDIZZONE Gaetano 19CT2298
5 GHETTI Andrea 08RA0026
7 DADICH Matteo 08RAO0097
8 BORGIA Giovanni 07GEO0070
9 MILITELLO Andrea 12RMO0017
10 DE LUCIA Ludovico 15CE2909
11 PIVI Simone 08B0O0045




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: GR

62 kg

STRATI A. (18RC0111)

RUSSO C. (08RA0097)

2]

RUSSO C. (08RA0097) |

GIORDANELLA M. (07SV2002)

PICERNO Marco (16BA1531)

3GIORDANELLA M. (07SV2002)|

STRATI A. (18RC0111)

GIORDANELLA M. (07SV2002)

3GIORDANELLA M. (07SV2002)]

RUSSO C. (08RA0097)

PICERNO Marco (16BA1531)

4]PICERNO Marco (16BA1531) |

i
o|o

STRATI A. (18RC0111)

IS
BE

PICERNO Marco (16BA1531)

4 [PICERNO Marco (16BA1531) |

N

RUSSO C. (08RA0097)

GIORDANELLA M. (07SV2002)

3GIORDANELLA M. (07SV2002)|

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07SV2002 | GIORDANELLA Matteo 10
2 |16BA1531| PICERNO Marco 7
3 |08RA0097 | RUSSO Cristian 5
4 |18RCO0111| STRATI Alberto 0




Classement

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 62 kg

1-0Or/Gold GIORDANELLA Matteo

2 - Argent / Silver PICERNO Marco

3-Bronze RUSSO Ciristian

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 GIORDANELLA Matteo 075Vv2002 10
2 PICERNO Marco 16BA1531 7
3 RUSSO Cristian 08RA0097 5
4 STRATI Alberto 18RC0111 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GP GIOVANISSIMI ES A GR

FILA |

STYLE: GR 68 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘1}—{ VOLTA Denis (08FC0710) }—’—’—‘»
ETmaee
1 —68FC071p
lﬂ [o]o]o]

s

SEE

‘ 2 HEN HASSIN HMAD G. (19PA067%—)—‘—’—‘»

s

SEE

{3 PALERMINO L. (08800200) |

‘ 3 }%{ PALERMINO L. (08B00200)

P1/P2|P3
6|3]|0

‘ 4 }%{ MAIORANA E. (19CT2677)

P1|P2|P3
0(2]|0

‘ 5 }%{ LA ROSA A. (12RM2310)

P1/P2|P3
3|0]0

Classement

Pays

Nom

08B00200

PALERMINO Luca

19PA0676

BEN HASSIN HMAD Gacem alex

08FCO0710

VOLTA Denis

19CT2677

MAIORANA Emanuele

‘e}%{ MAZUR Tudor (08RA0026) }%’%2'%»

12RM2310

LA ROSA Andrea

o|u|lw|w|n|e |0

08RA0026

MAZUR Tudor

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[1] VOLTA Denis (08FC0710) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

p1[P2]

9CT267
Sl

5 PRM2310

ll'i 43 0]

]
[~}

[4] MAIORANA E. (19CT2677) |

Mdaille de Bronze




Classement

| GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE: GR 68 kg

1-0r/Gold PALERMINO Luca

2 - Argent / Silver BEN HASSIN HMAD Gacem alex

3 -Bronze

VOLTA Denis MAIORANA Emanuele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PALERMINO Luca 08B00200
2 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676
3 VOLTA Denis 08FCO0710
3 MAIORANA Emanuele 19CT2677
5 LA ROSA Andrea 12RM2310
6 MAZUR Tudor 08RA0026




- Classement par équipe / Teams ranking
% | GP GIOVANISSIMI ES A GR

STYLE GR

36 KG | 40KG | 44 KG | 48 KG | 52 KG | 57 KG | 62 KG | 68 KG |TOTAL

08RAO00
1 10 14 6 8 8 21 18 4 89
26
19CT29
2 6 6 6 18
71
01TOO00
3 10 7 17
36
18RCO1
4 6 3 6 15
11
16BA02
5 10 4 14
38
19PA06
6 8 4 12
39
01TO10
7 11 11
30
07GEO0O
8 11 11
70
12RMO08
9 11 11
23
07SVv20
10 10 10
02
08B0O02
11 10 10
00
08RAO0O0
12 2 2 6 10
97
04TN21
13 8 8
51
09FI011
14 8 8
0
16BA15
15 8 8
31
19PA06
16 8 8
76
19CT22
17 4 4 8
98
04TNO2
18 6 1 7
40




Classement par équipe / Teams ranking

GP GIOVANISSIMI ES A GR

36 KG | 40KG | 44KG | 48KG | 52 KG | 57 KG

Rang | Equipe | 33 KG 62 KG | 68 KG |TOTAL
12RMO00
19 6 1 7
17
08FCO7
20 6 6
10
08MOP
21 6 6
0005
09L1082
22 6 6
2
19CT26
23 6 6
77
12RM23
24 1 1 4 6
10
16BA00
25 2 2
23
04TN27
26 1 1
12
08BO00
27 1 1
45
15CE29
28 1 1
09
15NA14
29 1 1
25




